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Tavoitteet:

 Palvelukeskuksen toiminta tukee kattavien elinikäisen ohjauksen palveluiden luomista ja
edistää tätä kautta kansalaisten yhdenvertaisia mahdollisuuksia jatkuvaan oppimiseen.

 Vuosina 2022–2026 palvelukeskuksen käynnistämä hakeva toiminta ja uudenlaisten
ohjauspalveluiden kokeilut lisäävät sellaisten ihmisten osallistumista, jotka osallistuvat
koulutukseen muita vähemmän. Hankkeissa syntyneitä parhaita palveluinnovaatioita
otetaan laajasti käyttöön.

 Ohjaustahot hyödyntävät palvelukeskuksen tuottamaa uutta ymmärrystä hakevan
toiminnan mahdollisuuksista sekä palvelukeskuksen analysoimaa ennakointitietoa.



Asiakkaat ja kehittämiskumppanit:

• Tehtäväalueen lopullinen asiakas on toisaalta osaamistaan kehittävä tai sen
tarpeessa oleva työssä tai työvoiman ulkopuolella oleva yksilö, toisaalta osaavan
työvoiman tarpeessa oleva organisaatio. Keskeisin asiakas palvelukeskukselle ovat
kuitenkin  ohjaus- ja neuvontapalveluiden ammattilaiset .

• Palvelukeskuksen kehittämiskumppaneita tällä tehtäväalueella ovat elinikäisen
ohjauksen verkostot, aluehallintovirastot, työllisyyden hoidon palvelut,
ammattiliitot sekä oppilaitosten ja korkeakoulujen opiskelija- ja
uraohjauspalvelut.



Toimenpiteet:

 Palvelukeskus kartoittaa ja kokoaa nykytilanteen neuvonta- ja

ohjausalan ammattilaisten käyttöön.

 Palvelukeskus edistää työryhmissä ja verkostoissa jatkuvan

oppimisen tarjonnan, etuuksien sekä neuvonta- ja ohjauspalveluiden

löytymistä asiakaslähtöisesti yhdestä paikasta. Kohderyhmistä

painotetaan erityisesti koulutuksessa aliedustettuja ryhmiä.



Toimenpiteet jatkuu

 Palvelukeskus rahoittaa hakevaa toimintaa ja osaamispalvelujen ohessa

toteutettavaa ohjausta.

 Palvelukeskus suuntaa resursseja ohjauksellisiin toimenpiteisiin

rakennemuutosaloilla. Toimenpiteitä ovat esim. hakevan toiminnan

kehittäminen sekä matalan kynnyksen valmentavat ja ohjaavat

kokonaisuudet, joilla tuetaan oppimisvalmiuksia, motivaatiota tai

ammatti-/urasiirtymiä hiipuvilta aloilta paremmin työllistäville aloille.



Ajatuksia?
Kommentteja?


